全校生徒、保護者 各位                                  令和２年５月 13 日

                                 長野県小海高等学校長

分散登校のお知らせ（お願い）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、５月 22 日（金）まで臨時休校が続いておりますが、学習支援や登校に少しでも慣れるた

めに５月 18 日（月）より分散登校を開始します。学年別、名簿番号別に、登校日および時間が異

なりますので、ご注意してください。（別紙の分散登校計画を参照）

また、学校では３つの密（密閉、密集、密接）に配慮して、感染予防の対策を徹底して登校を

開始します。公共交通機関による電車、バス等で通っている生徒さんで、保護者の送迎が可能な

場合は、できるだけ送迎でのご協力をお願いいたします。登下校でのマスクの着用、会話を控え

るなど感染拡大防止に向けた一人ひとりの取り組みをお願いいたします。

引き続きのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 分散登校の概要

・クラスを名簿番号の奇数番と偶数番で分け、午前と午後に分かれて登校する。

  ・日程、日課の詳細については、別紙の分散登校計画で確認してください。

①５月 18 日（月）～５月 22 日（金）

   ・授業は行わず、自習の学習支援や健康観察等に充てる。

   ・１学年 5/18（月）、5/21（木）、２学年 5/20（水）、３学年 5/19（火）、5/22（金）

②５月 25 日（月）～５月 29 日（金）

・授業日を設定した分散登校とする。

・１学年 5/25（月）、5/28（木）、２学年 5/27（水）、３学年 5/26（火）、5/29（金）

２ その他

①体調等で欠席する場合は、ご家庭より学校（担任）へ連絡をお願いします。その場合であ

っても欠席の扱いにはなりませんので、無理せず自宅にて様子を観てください。

②変更が生じた場合は、オクレンジャーおよび本校ＨＰにてご連絡します。

  ③昼食を持参する必要はありません。自宅にて済ませてください。

④ご不明な点やご心配なことなどございましたら、学校までお問合せください。

長野県小海高等学校

校 長 清水 久樹

教 頭 松沢 孝明

電 話  0267-92-2063 (代表)

ＦＡＸ 0267-91-2007